PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA
Rua Manoel Pires de Castro, 279 – Centro - CEP 65.560-000

Inscrição no CNPJ 06.988.976/0001-09
TELEFONE 098 (XX) 3483 1122

GABINETE DO PREFEITO

 MAGALHÃES DE ALMEIDA

PORTARIA N.º 050/2023 - GAB

O PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA Estado

do Maranhão, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei

Orgânica do Município, Capitulo VII, Seção II, Artigo 67, Inciso VIII.

Art. 1º - COLOCAR A DISPOSIÇÃO da Delegacia de Policia Civil, deste

município, o Servidor Público Municipal, NAKAIANO DA SILVA

ALMEIDA, Guarda Civil Municipal, matricula 1157, portador do CPF

059.116.603-85. Para prestar seus serviços em regime de plantão nessa

Unidade Policial.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogadas as

disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se, em Magalhães de Almeida/MA, 23 de

novembro de 2023.

Raimundo Nonato Carvalho

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-11-23T13:49:55-0300
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334